
記

包 装 表 示 変 更のお 知らせ

変更内容

包装表示

東京都渋谷区代々木3-22-7

プロモーション提携
埼玉県さいたま市大宮区桜木町4丁目383番地 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町4丁目383番地 

2019年4月作成

変更前 変更後

謹啓　

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、「トピロリック®錠」の包装表示が変更となりましたので、ご連絡いたします。
何かとご不便をおかけするかと存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

　何卒、今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白
2019年4月

株式会社富士薬品

各個装箱、ラベル、段ボール箱に記載している「プロモーション提携 ファイザー株式会社」との
併記を変更し、「製造販売元 株式会社富士薬品」のみの表記といたします。



株式会社富士薬品カスタマーサービスセンター

048-644-3247

お問い合わせ先

TPR80001B

変更品の出荷予定時期

規 格

PTP100錠

PTP500錠

PTP100錠

PTP500錠

500錠バラ

PTP100錠

品 名

トピロリックⓇ錠
20mg

トピロリックⓇ錠
40mg

トピロリックⓇ錠
60mg

GS1コード

14987524700223

14987524700230

14987524700322

14987524700339

14987524700353

14987524700421

製造番号 期 限

N063S

N062S

P054F

P053F

P056F

N017S

2019年
5月頃

2019年
6月頃

2019年
5月頃

2019年
7月頃

2019年
8月頃

2019年
9月頃

2019年
4月頃

2019年
5月頃

2019年
4月頃

2019年
6月頃

2019年
7月頃

2019年
8月頃

2022年
11月

2022年
11月

2023年
1月

2023年
1月

2023年
1月

2022年
11月

特約店への
出荷開始時期

医療機関への
出荷開始時期


